apresentando grau de maturação tal que lhe 
permita suportar a manipulação, o 
transporte e a conservação em condições 
adequadas para o consumo.

16 KG 400 4,80 1.920,00

MÁXIXI primeira qualidade31 KG 100 265,002,65
MELÃO primeira qualidade32 KG 500 1.500,003,00

TOTAL 61.370,00

TOTAL = 61.370,00 (sessenta e um mil, trezentos e setenta reais cinco).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE